RESULTADOS DO EDITAL DE  CHAMAMENTO DE BOLSAS DE ESTUDO
UNIVERSITÁRIA PARA O ANO DE 2021

           A Prefeitura de Pindamonhangaba através da Secretaria Municipal de Assistência Social, no
uso das atribuições e de acordo com a lei municipal Nº 5.509, de 28 de fevereiro de 2013 e decreto
4.497, de 6 de março de 2013, torna público o resultado classificatório das Bolsas de Estudos de
Ensino Superior para o ano letivo de 2021, conforme Edital de Convocação publicado em 26 de
Janeiro de 2021

NOME CURSO FACULDADE
ALFREDO MARCELO DA SILVA QUEIROZ EDUCAÇÃO FÍSICA UNOPAR

ANA PAULA NUNES MORAES DO NASCIMENTO SILVA GESTÃO HOSPITALAR UNINTER

ANA PRISCILLA DE SOUZA PEDAGOGIA FASC

ANAJARA SAMARA LEITE PEDAGOGIA ANHANGUERA

ANDREIA FERMIANO SANTOS PEDAGOGIA UNOPAR

DANILO SILVA LIMA ARQUITETURA/URBANISMO ANHANGUERA

FELIPE DOS SANTOS TEIXEIRA SUP TECNOL LOGÍSTICA ANHANGUERA

FELIPE SIQUEIRA PINTO TECNOL  ANAL E DESENV SIST UNINTER

GISELI RIBEIRO DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO ANHANGUERA

ISABELLA REIS SILVA DIREITO ANHANGUERA

JULIA SANTOS RODOLPHO ADMINISTRAÇÃO FUNVIC

LAILA RUANA MIGUEL MONTEIRO ENGENHARIA CIVIL ANHANGUERA

LARISSA CAUANE DOS SANTOS RODRIGUES ENFERMAGEM UNIFUNVIC

RENATA ANDRADE DE FREITAS ENFERMAGEM ANHANGUERA

SAMIRA DIAS BUSTAMANTE PSICOLOGIA UNITAU

SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA UNOPAR

SARA CEZAR BARBOSA DIREITO UNISAL

VALERIA SILVA DE LACERDA CHAVES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNINTER

Ana Paula de Almeida Miranda
Secretaria Municipal  de Assistência Social

Rua Euclides de Figueiredo,94 - São Benedito. CEP: 12.420-060 – Pindamonhangaba – SP.
Fone: (12) 3643 1607 / 3643 1609